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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
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Plottsoher nga zyrtart g€ mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private (€ tij, (& bashkéshortit/es
dive t¢ [&migéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe hontrollin e
pasuriv e 18 detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimete
pasgsruara né higyin nr.9367, de.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11.5.2006
dho me Logym Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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foepehioraun ¢ Larté 1@ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kontliktit t€ Interesave dhe porsonat ¢
arentsoa nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgpithshém i ILDKPKI-s¢, g& t& verifikom né & gjitha
subekiet private ¢ pubhike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, €
choastomd nd emér dhe pér Hogaring time.
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(¢ nuk Oshté e vérteté.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Drenvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Hiziké (kredi, huamarrje, detyrim nday & tretéve et).)
g chaistomnd brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén noa delJarimi i
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astosubjekt cshid v detyruar € plotésojé fagen e pard & deklaratds, ku deklaron nése ku ose o pasuri (&
Coomara nd emrin ¢l Formular 1 plot€ do 1@ plot€sohet vetém né rastet kur personi i lidhor Ko pasurt &
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= Cdooshhelie o detvrmeve (8 pércaktuara né gy, pérbén kundérvajye administrative dhe dénohet e ojabé sipas
oG9 W hggitnr, 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar
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Dok it §orremi@ apo ishehia e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuyi

kugdes: T€ gjitha faget e formularit € deklarimit duhet t&€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t¢ hashkélidhen
dosumentat justifikues pér cdo pasuri, té ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né t& kundért deklarata do té
hthiehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

P slormacione (& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklarads, hontaktoni né Inpektorutim ¢ Larid &
Drekarimit dhe Kontrolhit 18 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhémene me Autoritetet Pérgjegidse. /v rturét dhe
Prbliun™ né numrat e telelonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infou hidaa. gov.al .
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